
２０２２年２月２２日 

株式会社じょうてつ 

 

１２系統 簾舞小学校経由便迂回運行実施について 

 

2022 年 2 月 22 日（火）10 時 52 分真駒内駅発（上り便は 12 時 00 分定山渓発）より 

12 系統簾舞小学校経由便について簾舞旧道において雪害が発生しているため、国道 230 号

線を経由し迂回運行いたします。詳細については以下のとおりとなっております。ご利用の

お客様におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

〇迂回区間 

藤野３条 11 丁目⇔簾舞四区 

※下藤野神社前⇔旧簾舞通行屋前⇔簾舞小学校は迂回期間中停車いた

しません。  

〇迂回期間  

・除雪完了次第運行再開いたします。 

以上 



２０２２年２月２２日 

株式会社じょうてつ 

 

１２系統石山六区線部分運休について 

 

2022 年 2 月 22 日（火）13 時 32 分真駒内駅発より 12 系統石山六区線にて雪害の為、

真駒内駅から石山 2 条 4 丁目までの折返し運行とさせていただきます。詳細については以下

のとおりとなっております。 ご利用のお客様におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

〇折返し運行 

・真駒内駅⇔石山２条４丁目 

〇運休区間 

・石山 3-5⇔石山六区 

〇運休期間  

・除雪完了次第運行再開いたします。 

 

以上 


